3/ Prova - Lido di Fermo
25 Aprile 2013

www.fxaction.it

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013

make your dreams
come truel!
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Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 3

MX1

Prima Manche

Gara Iniziato a 15:37:00

Lido di Fermo 1,000 Km.
25/04/2013 15:15.
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(259) BUSO MATTIA 7 1:33.763 +7.512 15:47:45.050
(153) MADDII MARCO 1 1:19.541 +7.167 15:38:23.683 8 1:35.702 +9.451 15:49:20.752
1 1:05.776 +0.099 15:38:07.238 2 1:14.851 +2.477 15:39:38.534 9 1:36.158 +9.907 15:50:56.910
2 1:07.276 +1.599 15:39:14.514 3 1:12.753 +0.379 15:40:51.287
3 1:07.519 +1.842 15:40:22.033 4 1:15.071 +2.697 15:42:06.358 (691) CATALINI SIMONE
4 1:09.244 +3.567 15:41:31.277 5 1:12.374 15:43:18.732 1 1:25.094 15:38:31.956
5 1:05.677 15:42:36.954 6 1:13.472 +1.098 15:44:32.204 2 1:33.718 +8.624 15:40:05.674
6 1:07.420 +1.743 15:43:44.374 7 1:14.228 +1.854 15:45:46.432 3 1:26.644 +1.550 15:41:32.318
7 1:09.306 +3.629 15:44:53.680 8 1:12.920 +0.546 15:46:59.352 4 1:45.671 +20.577 15:43:17.989
8 1:16.600 +10.923 15:46:10.280 9 1:12.928 +0.554 15:48:12.280 5 1:27.682 +2.588 15:44:45.671
9 1:09.209 +3.532 15:47:19.489 10 1:37.003 +24.629 15:49:49.283 6 1:33.031 +7.937 15:46:18.702
10 1:08.741 +3.064 15:48:28.230 7 1:36.395 +11.301 15:47:55.097
11 1:10.462 +4.785 15:49:38.692 (78) MARIO MATTEO 8 1:47.565 +22.471 15:49:42.662
1 1:25.440 +10.804 15:38:30.155
(77) DOEKSEN JOEL 2 1:15.305 +0.669 15:39:45.460 (87) CAPUZZI GIAMPIETRO
1 1:10.053 +2.912 15:38:13.265 3 1:16.905 +2.269 15:41:02.365 1 1:52.599 +18.404 15:38:59.635
2 1:07.141 15:39:20.406 4 1:14.636 15:42:17.001 2 1:35.805 +1.610 15:40:35.440
3 1:07.306 +0.165 15:40:27.712 5 1:16.595 +1.959 15:43:33.596 3 1:36.609 +2.414 15:42:12.049
2 1:24.945 +17.104 15:41:51.957 6 1:16.356 +1.720 15:44:49.952 4 1:34.195 15:43:46.244
5 1:10.285 +3.144 15:43:02.242 7 1:19.388 +4.752 15:46:09.340 5 1:39.890 +5.695 15:45:26.134
6 1:08.608 +1.467 15:44:10.850 8 1:19.215 +4.579 15:47:28.555 6 1:39.070 +4.875 15:47:05.204
7 1:08.580 +1.439 15:45:19.430 9 1:19.260 +4.624 15:48:47.815 7 1:45.073 +10.878 15:48:50.277
8 1:09.903 +2.762 15:46:29.333 10 1:20.549 +5.913 15:50:08.364 8 1:41.596 +7.401 15:50:31.873
9 1:09.107 +1.966 15:47:38.440
10 1:13.944 +6.803 15:48:52.384 (33) VARA' SALVATORE
1 1:13.625 +6.484 15:50:06.009 1 1:16.858 +2.044 15:38:20.760
2 1:14.906 +0.092 15:39:35.666
(71) AMODEO DANILO 3 1:14.814 15:40:50.480
1 1:06.957 15:38:09.078 4 1:18.796 +3.982 15:42:09.276
2 1:07.114 +0.157 15:39:16.192 5 1:18.839 +4.025 15:43:28.115
3 1:36.080 +29.123 15:40:52.272 6 1:19.489 +4.675 15:44:47.604
4 1:11.529 +4.572 15:42:03.801 7 1:20.711 +5.897 15:46:08.315
5 1:09.891 +2.934 15:43:13.692 8 1:21.822 +7.008 15:47:30.137
6 1:12.344 +5.387 15:44:26.036 9 1:20.642 +5.828 15:48:50.779
7 1:13.178 +6.221 15:45:39.214 10 1:24.384 +9.570 15:50:15.163
8 1:12.296 +5.339 15:46:51.510
9 1:12.145 +5.188 15:48:03.655 (182) BIANCHI DIEGO
10 1:15.364 +8.407 15:49:19.019 1 1:17.405 +2.501 15:38:22.053
1 1:19.521 +12.564 15:50:38.540 2 1:14.814 15:39:36.867
3 1:26.866 +12.052 15:41:03.733
(109) MILANI LUCA 4 1:15.099 +0.285 15:42:18.832
1 1:14.528 +2.318 15:38:18.205 5 1:16.127 +1.313 15:43:34.959
2 1:13.343 +1.133 15:39:31.548 6 1:17.652 +2.838 15:44:52.611
3 1:12.210 15:40:43.758 7 1:19.255 +4.441 15:46:11.866
4 1:14.569 +2.359 15:41:58.327 8 1:19.445 +4.631 15:47:31.311
5 1:13.404 +1.194 15:43:11.731 9 1:20.663 +5.849 15:48:51.974
6 1:12.576 +0.366 15:44:24.307 10 1:30.133 +15.319 15:50:22.107
7 1:12.988 +0.778 15:45:37.295
8 1:15.256 +3.046  15:46:52.551 (556) VITTORI GIANLUCA
9 1:16.470 +4.260 15:48:09.021 1 1:22.467 +0.312 15:38:28.884
10 1:17.751 +5.541 15:49:26.772 2 1:51.716 +29.561 15:40:20.600
1 1:15.310 +3.100 15:50:42.082 3 1:23.965 +1.810 15:41:44.565
4 1:22.826 +0.671 15:43:07.391
(21) MARAFIOTI GIUSEPPE 5 1:28.377 +6.222 15:44:35.768
1 1:12.028 15:38:15.097 6 1:22.155 15:45:57.923
2 1:12.369 +0.341 15:39:27.466 7 1:24.590 +2.435 15:47:22.513
3 1:12.362 +0.334 15:40:39.828 8 1:24.103 +1.948 15:48:46.616
4 1:14.001 +1.973 15:41:53.829 9 1:24.408 +2.253 15:50:11.024
5 1:15.400 +3.372 15:43:09.229
6 1:13.394 +1.366 15:44:22.623 (9) CLO' STEFANO
7 1:16.078 +4.050 15:45:38.701 1 1:26.251 15:38:31.565
8 1:14.587 +2.559 15:46:53.288 2 1:29.933 +3.682 15:40:01.498
9 1:16.228 +4.200 15:48:09.516 3 1:31.842 +5.5901 15:41:33.340
10 1:17.786 +5.758 15:49:27.302 4 1:32.047 +5.796 15:43:05.387
1 1:16.753 +4.725 15:50:44.055 5 1:32.539 +6.288 15:44:37.926
6 1:33.361 +7.110 15:46:11.287
Resp. Cronometraggio: Enzo Frezza - Direttore di Gara: Angelo Guerri Orbits
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